
  

UCHWAŁA NR XI/195/2019 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2019 r. 

w sprawie podwyższenia wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 511), art. 30 ust. 6, ust. 10, ust. 10a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 

Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 967 ze zm.), w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2014r., poz. 416 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się wysokość minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego określonych w rozpo-

rządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych 

stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy dla nauczycieli na 

wszystkich stopniach awansu zawodowego i poziomach wykształcenia o 9,6%. 

§ 2. 1. Podwyższenie stawek wynagrodzenia zasadniczego w wysokości wskazanej w treści § 1 następuje 

w odniesieniu do nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Gorzów 

Wlkp. i obowiązuje w miesiącu sierpniu 2019r. 

2. Wysokość minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli podwyższonych w wysokości 

wskazanej w treści § 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. i dyrektorom placówek 

oświatowych prowadzonych przez Miasto Gorzów Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych w sierpniu 2019r. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 26 lipca 2019 r.

Poz. 2146



Załącznik 

do uchwały Nr XI/195/2019 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 24 lipca 2019r. 

 

 Poziom wykształcenia 

Stopnie awansu zawodowego nauczyciela 

nauczyciel 

stażysta 

nauczyciel 

kontraktowy 

nauczyciel 

mianowany 

nauczyciel 

dyplomowany 

1 
Tytuł zawodowy magistra 

z przygotowaniem pedagogicznym 
2 782 2 862 3 250 3 817 

2 

Tytuł zawodowy magistra bez 

przygotowania pedagogicznego, tytuł 

zawodowy licencjata (inżyniera) 

z przygotowaniem pedagogicznym 

2 466 2 509 2 832 3 324 

3 

Tytuł zawodowy licencjata (inżyniera) 

bez przygotowania pedagogicznego, 

dyplom ukończenia kolegium 

nauczycielskiego lub nauczycielskiego 

kolegium języków obcych, pozostałe 

wykształcenie 

2 444 2 466 2 486 2 905 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2146


		2019-07-26T13:21:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




